FBFB
FB 20.1 Svensk
The world’s fastest Röring™
Rörsystem
Produktkatalog
2
PRODUKTKATALOG - FB RÖRSYSTEM 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM

Levereras i flänsat utförande
Flänsförsedd konstruktion
ORDER EXAMPLE: JET HATT GALV 0,7MM 140QF
Ø
mm Art-nr A L
mm
T
mm
Vikt
kg
100 8210001866 160 300 0,7 1,3
125 8210001867 200 350 0,7 1,8
140 8210001868 226 380 0,7 2,2
150 8210001869 242 400 0,7 2,4
160 8210001870 256 420 0,7 2,7
180 8210001871 290 460 0,7 3,3
200 8210001872 322 500 0,7 3,9
224 8210008192 361 550 0,7 5,1
250 8210001873 401 600 0,7 6,1
280 8210008193 483 700 0,7 8,3
315 8210001874 506 720 0,7 9,0
350 8210001875 564 800 0,9 11,0
400 8210001876 644 900 0,9 14,0
450 8210001877 724 1000 0,9 17,4
500 8210001878 804 1100 0,9 21,1
560 8210001879 902 1220 0,9 26,0
630 8210001880 1014 1360 0,9 40,0
710 8210001881 1144 1520 0,9 49,0
ORDER EXAMPLE: JET HATT
GALV 0,9MM 400FLN
Ø
mm Art-nr
80 8210001399
100 8210001400
125 8210001401
140 8210001402
150 8210001403
160 8210001404
180 8210001967
200 8210001968
250 8210001969
300 8210001405
315 8210001970
350 8210001971
400 8210001972
450 8210001973
500 8210001974
560 8210001975
630 8210001976
710 8210001977
800 8210001978
900 8210001979
1000 8210001980
17
PRODUKTKATALOG - FB RÖRSYSTEM 2020
        ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
ORDER EXEMPEL:
Drop Out Box Galv 500FB
Ø
mm Art-nr L H
160 8210001924 480 495
200 8210001925 600 575
250 8210001926 750 675
315 8210001927 945 805
400 8210001928 1200 975
500 8210001929 1500 1175
550 8210001930
FB Klossfälla
ØL
H
ORDER EXEMPEL: LJUDDÄMPARE UTAN BAFFEL GALV
200FB L=1M
Ø
mm
OD
mm
Art-nr
L=0,5 L=1 L=2
100 300 8210001464 8210003688
120 320 8210001466 8210003689
125 325 8210003690 8210001468
140 340 8210001470 8210001471
150 350 8210001473 8210001474 8210001475
160 360 8210003691 8210003692 8210001476
180 380 8210001477 8210001478 8210001479
200 400 8210003693 8210003694 8210001480
225 425 8210001481 8210003695 8210001482
250 450 8210001483 8210003696 8210003697
300 500 8210001485 8210003698 8210003699
315 515 8210001486 8210003700 8210003701
350 550 8210001487 8210003702 8210003703
400 600 8210001488 8210003704 8210003705
450 650 8210001489 8210003706 8210003707
500 700 8210001490 8210003708 8210003709
550 760 8210003710 8210003711 8210003712
600 800 8210001491 8210003713 8210003714
630 830 8210001492 8210003715 8210003716
650 850 8210001493 8210003717 8210003718
700 900 8210001494 8210001495 8210001496

    gnistsläckningssystem.
Gnistfälla
ORDER EXAMPLE: GNISTFÄLLA GALV 0,7MM 100QF /
GNISTFÄLLA 304SS 0,7MM 160QF
Ø
mm Galv SS
Tryckfall i Pa
vid 15 m/s.
H
mm
W
mm
Vikt
kg
100 8210001264 8210001252 212 180 466 2.8
125 8210001265 8210001253 212 224 504 3.2
160 8210001266 8210001254 224 280 546 3.7
200 8210001267 8210001255 274 350 606 5.0
250 8210001268 8210001256 299 400 606 5.9
315 8210001269 8210001257 336 500 676 6.8
400 8210001270 8210001258 361 630 766 7.3
450 8210001271 8210001259 299 710 826 15
500 8210001272 8210001260 311 810 926 21
560 8210001273 8210001261 300 920 1026 26
630 8210001274 8210001262 315 1020 1086 33
710 8210001275 8210001263 320 1150 1186 39
20
PRODUKTKATALOG - FB RÖRSYSTEM 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
21
PRODUKTKATALOG - FB RÖRSYSTEM 2020
        ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
22
PRODUKTKATALOG - FB RÖRSYSTEM 2020
ORDERMAIL SALESDK@NORDFAB.COM
Allmänna försäljningsvilkor
Frakt och emballage
Frakt- och emballagekostnader tillkommer.
Leveranstider
Normalt levereras Nordfabs lagerförda produkter inom
1-2 dagar efter beställning. För ej lagerförda produkter
variera leveranstiden beronde på tillverkningskapacitet.
Mottagning av leverans
Kontrollera antal kolli samt att allt material är oskadat.
Om allt är i sin ordning, skriv på fraksedeln. Om du
ändå inte är nöjd med leveransen ber vi dig ta kontakta
med oss så att vi gemensamt kan lösa saken.
Kontakta / order:
Ordertel:
+45 86 47 11 00
Internet:
Villkor vid returnering av varor
Kontakta oss före retur av godset på telefon
+45 86 47 11 00 eller salesdk@nordfab.com. Bifoga
en kopia av faktura eller följesedel. Returer utan
överenskommelse eller dokumentation kommer inte att
bli kredtiterade.
Oanvända standardprodukter ska returneras i orgi-
nalförpackningarna. Ett 30 % returavdrag debiteras
leveransen. Kostnader för retursändningen betalas av
kunden.
Godssökning
Fraksedelnummer för söking av gods finns på aktuell
faktura. För sökning av gods kontakta,
DHL Kundservice
visit www.dhl.se
Schenker Kundservice